PODER JUDICIÁRIO

CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA DE BRASÍLIA
VARA DE EXECUÇÕES PENAIS DO DISTRITO FEDERAL

Autos nº. 0401214-41.2023.8.07.0015

Processo:  0401214-41.2023.8.07.0015
Classe Processual: Pedido de Providências
Interessado:   JORGE EDUARDO NAIME BARRETO

Brasília/DF, 23 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor

Deputado ARTHUR MAIA

Presidente da CPMI dos Atos de 8 de janeiro

Assunto: Resposta ao Ofício nº 207/2023 - CPMI8

                    Excelentíssimo Senhor Deputado,

                    Em resposta ao Ofício nº 207/2023 - CPMI8, informo a Vossa Excelência que encaminhei a
requisição de apresentação do CEL/QOPMDF JORGE EDUARDO NAIME BARRETO ao
Excelentíssimo Ministro do Supremo Tribunal Federal Alexandre de Moraes, autoridade que decretou a
prisão preventiva do convocado e que detém competência para decidir acerca da solicitação.

                    Atenciosamente,

LEILA CURY

Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//s
ee

u.
pj

e.
ju

s.
br

/s
ee

u/
 -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

LW
 V

F
2H

A
 F

K
N

6C
 Q

8X
T

A

SEEU - Processo: 0401214-41.2023.8.07.0015 - Assinado digitalmente por LEILA CURY - 310981
[34.1] EXPEDIÇÃO DE OFÍCIO RÉU PRESO - Ofício em 23/06/2023